

CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN UNIDAD DE SUBVENCIÓN ESCOLAR PREFERENCIAL

MEMORÁNDUM INTERNO SUBVENCIONES N°027/2024

De: Coordinadora Comunal SEP. Sra. Pamela Encalada Peredo.	Fecha:	20 de Marzo de 2024
A: Jefe Departamento de Administración Sr. Carlos Yueng Aspeti. At: Srta. Antinea Juanidis Araya Encargada de Adquisiciones SEP.	Ref.:	Solicita Compra de Materiales de oficina para el Departamento de Adquisiciones SEP.

1.-Junto con saludar y mediante el presente, se solicita a usted, gestionar adquisición de materiales de oficina que se indica en listado adjunto, el cual será utilizado en el Departamento de Adquisiciones SEP, durante el primer semestre del presente año.

- 2.- Se solicita gestionar dicha adquisición con recursos correspondientes al 10% de Administración Central SEP.
- 3.-(Se adjunta; Memo N°132/2024 del Departamento de Administración, con visto Bueno de Dirección Ejecutiva; Cotización de Proveedores Integrales Prisa S.A. N°31157720, por valor total de \$ 1.090.597.-

Sin otro particular, saluda atentamente,

HORA

DE DESARROLLO SOCIAL ADQUISICIONES SEP

Panto a Encalada Peredo Coordinadora Comunal SEP

PEP /exj.-

Archivo SEP.-

Juntos por Calama



CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL CALAMA DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

MEMORANDUM INTERNO Nº 132/2024

De: Jefe Depto. de Administración. Sr. Carlos Yueng Aspeti	Fecha:	19 de marzo de 2024
A: Director Ejecutivo "COMDES" (S) Sr. Jorge Muñoz Alborta	Ref.:	Autorización y V°B° para compra de materiales de oficina para adquisiciones SEP

- 1. Junto con saludar, solicito a usted su autorización y VºBº para la adquisición de materiales de oficina para el primer semestre del presente año, requeridos para el área de Adquisiciones SEP.
- 2. Se adjunta Cotización N ° 311577020 por un monto de \$1.090.597.- iva incluido de Proveedores Integrales Prisa S. A con fecha 05 de marzo 2024.
- 3. Dicha solicitud será financiada con 10% unidad SEP.
- 4. Lo anterior, para su conocimiento y resolución.

Atentamente.

DEPARTMENTO E DEPARTMENTO E LIENG ASpeti
Jere Depto de Administración
CALAMA

CALAN Jörge Muñoz Alborta Director Ejecutivo Comdes (S)

CORFORACISM MUNICIPAL
DE DESARROLLO SOCIAL
SEP
20 MAR, 2024
NºINGRESO:
HORA: 16.56 WAR

CYA/gosm
<u>Distribución:</u>
- La indicada
-Archivo.

Juntos por Calamo